様式第3号（第7条関係）

補助金交付請求書

一金　　　　　　　　円也

ただし，曽於市市有地活用定住促進補助金
[bookmark: _GoBack]（　　　年　　月　　日　　第　　　号決定）

上記のとおり請求します。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　住所

氏名　　　　　　　　　　㊞

曽於市長　　　　　　　　様

補助金の受取金融機関

　　　　　　　　　銀行・金庫・農協

	　　　　　　　　　　本店・支店
　　　　　　　　　　本所・支所

　　　　　　　　　　　　　預金

口座番号